נגד
ועדה מקומית לתכנון ובניה תל אביב המשיבה

החלטה

בערעור. מדובר אין כי ההחלטה בפתח לציין ראוי ערעור". להגיש רשות ערעור/בקשת "כתב שכותרתה בקשה לפני
מדובר בהשגה על החלטת בית משפט קמא לדחות בקשה לעיכוב ביצוע צו הריסה מנהלי. לפיכך על פי הקבוע בסעיף
254ט.(ט) לחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה-1965 דינה של החלטת בית משפט קמא כדין "החלטה אחרת של בית משפט

והיא ניתנת לערעור לפני בית משפט שלערעור אם ניתנה לכך רשות מאת שופט של בית המשפט של הערעור".

(כב' יפו אביב- בתל מקומיים לעניינים משפט בית החלטת על ערעור לרשות בקשה אפוא, היא, שלפני הבקשה
השופטת ע' יעקובוביץ) מיום 28.11.19 בתיק בב"נ 13987-02-19 לפיה נדחתה בקשת המבקשת לדחיית מועד ביצועו

לאנרכיה.

באת כוח המשיבה, הדגישה בדיון שהתקיים לפני, כי היתר הבנייה במקרה דנן, לשתי המרפסות, כלל אינו בהישג יד כפי
שמצהירים נציגיה של המבקשת.

אשר על כן, בשים לב להחלטה הסבירה והראויה של בית משפט קמא, העולה בקנה אחד עם תכליות החוק, אני דוחה
הבקשה לרשות לערער.

ניתן היום, כ"ד כסלו תש"פ, 22 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.